Jahresbericht Integrierte Landliche Entwicklung 2015

Forderung der Integrierten Landlichen Entwicklung im Rahmen der Gemeinschaftsaufgabe
"Verbesserung der Agrarstruktur und des Kiistenschutzes™” (GAK)

Bewilligte Integrierte Landliche Entwicklungskonzepte (ILEK) insgesamt, bewilligte Plane fiir
die Entwicklung landlicher Gemeinden und bewilligtes Regionalmanagement (RM)

insgesamt

(MBT-0105030-0000)

Land

ILEK,
ohne raumliche und thematische
Schwerpunktsetzung

ILEK,
die sich aufgrund von
begriindetem Bedarf auf
raumliche und thematische
Schwerpunkte beschréanken

ILEK insgesamt

Plane
fiir die Entwicklung

landlicher Gemeinden

Regional-
management
insgesamt (RM)

Anzahl

BW

BY

BE

BB

HB

HH

HE

Mv

NI

NwW

RP

SL

SN

ST

SH

TH

22

24

19

19

50

34

Tabelle 1

Jahresbericht der Lander, BLE (422)




